See also, Taxat. P. Nich. IV. pp. 12 b, 32, 44, 53, 54, 67, tl b. 
lot. Hundr. vol. ii. pp. 33, 228, 842. Abbrev. Plac. p. 295. Plac. de 
ljuo War. pp. 533, 663. There is a Paper Survey of this Priory, temp, 
den. VIII., in the Augmentation Office. 
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Norm., Aquit., et comes Andeg., archiepiscopis, episcopis, &c. 
salutem. Inspeximus cartam quam dominus Johanms rex 
pater noster fecit magistro Michaeli Belet, per quam idem 
rex concessit et confirmavit eidem magistro Michaeli et hm- 
redibus suis omnes terras cum omnibus pertinentiis suis, quse 
fuerunt Hervei Belet avi ejus de cujuscumque feodo fuerint, 
cum sok et sak, thol et theam, et infangenethef, et cum om¬ 
nibus libertatibus et liberis consuetudinibus et quietantiis, 
qua? ad dictas terras pertinent; et cum quietantia de shirks 
et hundredis, wapentachiis, placitis, querelis, et occasionibus, 
excepto murdro et turno vicecoraitis, apud Wroxtan. Et 
quia accepimus per inquisitionem, quam fieri fecimus, quod 
prior et canonici de Wrox ton, quorum domum praefatus 
magister Michael fundavit, et quos idem magister de prae- 
dicfis terris et eisdem libertatibus feoffavit semper post ipsum 
magistrum, libere usi sunt omnibus consuetudinibus, liberta¬ 
tibus, et quietantiis prasdictis. Nos eas ratas habentes et 
gratas, omnes consuetudines, libertates, et quietantias prse- 
dictas eisdem priori et canonicis, pro nobis et haeredibus 
nostris concedimus et confirmamus, cum omnibus terris et 
tenementis et advocationibus ecclesiarum de Wroxtan, Sy- 
thistan, et Onnesby, et aliis pertinentiis suis, quae praefatus 
Michael, eis concessit in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam, sicut cartas ejusdem magistri Michaelis, quam iidem 
prior et canonici inde habent, rationabibiter testantur. Hiis 
testibus, Radulfo filio Nicholai, magistro Willielmo de Kil- 
kenney archidiacono Coventrensi, &c. Dat. per manum 
nostram apud Wodestok tricesimo die Januarii, anno regni 
nostri tricesimo sexto. 

NUM. III. 

Quieta Clamatio BaldwiniPigot,super Advocatione Ecclesiae 
de Onnesby. 

[Ex autogr. in Officio Armorum.] 

Pateat universis per praesentes, quod ego Baldewynus 
Pygot, dominus de Onnesby, concessi, relaxavi, et omnino 
pro me et haeredibus meis imperpetuum quietum clamavi 
priori et canonicis loci sanctae Marise de Wroxton, totum 
jus et clameum quod habeo, vel aliquo modo habere potero, 
ad advocationem ecclesiae de Onnesby. Ita quod nec ego 

praedictus Baldewynus Pigot, nec haeredes mei, nec aliquis 
pro nobis aliquid juris vel clamei, in praedicta advocatione 
ecclesiae de Onnesby de caetero exigere seu clamare poteri- 
mus imperpetuum. In cujus rei testimonium praesenti scripto 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Johanne de 
Bracebrygge, Willielmo filio Alani, domino Hugone rectore 
ecclesiae de Dodyngton, domino Simone de Lunderthorp, 
Henrico de Lekebourn, Hugone de Stowe de Lunderthorp, 
Thoma domino de Barkeston, Johanne Pacy de eadem, 
Waltero Est de Onnesby, Thoma de Subford; Thoma de 
Schutteford, Johanne de Broughton, et aliis. Data apud 
Dodyngton die dominica proxima post festum sancti Hillarii, 
anno regni regis Edwardi filii regis Henrici xxxiiii.